连救[2005]47号

关于下发《市急救中心急救分站

管理制度》的通知

中心各党小组：

根据急救中心党支部研究决定，现将《市急救中心急救分站管理制度》下发，望认真学习、遵照执行。

附：《市急救中心急救分站管理制度》

二〇〇五年十月二十五日

	抄报：市卫生局

市急救中心急救分站管理制度
1、急救分站实行站长负责制。全面负责急救医疗管理、人员管理、车辆管理等。

2、急救医疗分站实行24小时值班制度。

3、值班人员必须遵守各项劳动纪律，按时上班，不迟到，不早退，不脱岗。

4、上班要做好出车准备，待命期间坚守工作岗位，不离站外出。

5.遵守电话及通讯设备的使用规定，使之时时处于正常工作状态。

6.值班医生负责随时接受并记录调度指令。严格服从调度安排，做到令行禁止。接到调度指令后迅速出车。

7、值班人员在接受指令后出发，完成任务返回分站内由医生或护士按规定内容向指挥中心报告急救情况。

8、出车人员对待患者及家属要文明礼貌，廉洁正派，热情服务。

9、司机行车要坚持安全第一，安全与速度相统一的原则，遵守交通规则。

10、医生负责抢救药品、物品、仪器设备的应用、补充和维护，并遵守相关制度和操作规程，药品、物品、氧气等当班使用，当班补充，仪器设备保持性能良好。

11、司机负责救护车的使用、维护和保洁。医生负责车辆消毒。

12、在出车的过程中出现的医疗或行车方面的困难和问题时，立即向指挥中心及分管主任汇报。

13、爱护分站内一切物品，各种物品的管理要责任到人，保持室内整洁，保持室外的环境卫生。